СОВЕТ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  19.12.2024 года                                 №26

х. Песчаный

О денежном вознаграждении главы

 Песчаного сельского поселения Тбилисского района

В соответствии со ст.144 Трудового кодекса Российской Федерации,

ст. 20 Закона Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ

«О муниципальной службе в Краснодарском крае», пунктом 17 решения Совета

Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 19 декабря 2024 года   №

22  «О бюджете Песчаного сельского поселения Тбилисского района на 2025

год», руководствуясь статьями 26, 56, 60 устава Песчаного сельского поселения

Тбилисского района, Совет Песчаного сельского поселения Тбилисского

района,  р е ш и л:

1. Установить денежное вознаграждение главы Песчаного сельского

поселения Тбилисского района, состоящее из:

- денежное вознаграждение в размере 8105,00 рублей;

-  ежемесячной денежной надбавки за особые условия в размере 150%

должностного оклада;

- премии за выполнение важных и сложных заданий;

- ежемесячного денежного поощрения в размере 5 ежемесячных

денежных вознаграждений;

- единовременной выплаты при предоставлении ежегодного

оплачиваемого отпуска, выплачиваемой за счет средств фонда оплаты труда в

размере 4 ежемесячных  денежных вознаграждений;

2. Формирование фонда оплаты труда осуществлять в следующем

порядке:

- ежемесячное денежное вознаграждение;

- средства для выплаты (в расчете на год)  ежемесячной процентной

надбавки к денежному вознаграждению за работу со сведениями,

составляющими государственную тайну при формировании фонда оплаты

предусматриваются в размере 1,8 ежемесячных денежных вознаграждений;

- средства для выплаты (в расчете на год) ежемесячной денежной

надбавки за особые условия при формировании фонда оплаты труда

предусматриваются в размере 18 ежемесячных денежных вознаграждений

- средства для выплаты (в расчете на год)  премии за выполнение важных

и сложных заданий при формировании фонда оплаты труда предусматриваются

в размере 2 ежемесячных денежных вознаграждений;

- средства для выплаты (в расчете на год)  ежемесячного денежного

поощрения при формировании фонда оплаты предусматриваются в размере 60

ежемесячных денежных вознаграждений;

- средства для выплаты (в расчете на год)  единовременной выплаты при

предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска при формировании фонда

оплаты предусматриваются в размере 4 ежемесячных денежных

вознаграждений;

3. В связи с принятием настоящего решения считать утратившим силу:

- решение Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 29

декабря 2023 года № 225 «О денежном содержании главы Песчаного сельского

поселения Тбилисского района»;

4. Обнародовать настоящее решение в установленном законе порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на

постоянную комиссию Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского

района по экономике, бюджету и финансам (Гонтарь).

6. Решение вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 1

января 2025 года.

Глава Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                                                         В.В. Мишуров